## СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО РАЙОНА РЕШЕНИЕ

ОТ	05.2024 г. №
(при	
cecci	ии Собрания депутатов
райо	на седьмого созыва)
	г. Дно

Об отчете о деятельности Администрации Дновского района за 2023 год

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «Дновский район», заслушав и обсудив отчет о деятельности Администрации Дновского района за 2023 год, Собрание депутатов района РЕШИЛО:

- 1. Утвердить отчет о деятельности Администрации Дновского района за 2023 год.
- 2. Признать деятельность Администрации Дновского района за 2023 год удовлетворительной.

Председатель Собрания депутатов Дновского района

А.Н. Волков

Проект подготовлен и внесен Главный специалист по работе с Собранием депутатов Управления делами

Л.Р. Разина

Согласовано:

Главный специалист юридического отдела

С.Н. Кротов